[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     12.03.2021__

                                   № 84
г.п. им. Морозова

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (приложение 1);
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» http://adminmgp.ru, а так же разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А. А. Стрекаловский